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Extendeur HDMI sur fibre optique - 4K/60ips
Réf : 721975

Extendeur HDMI sur fibre optique - 4K/60ips - 300m multimode
et 2km en monomode

FICHE TECHNIQUE

Type de produit Extendeur

Garantie 2 ans

émetteur : entrée : 1 HDMI A / sortie : emplacement pour module SFP (vendu séparément) Récepteur : entrée : emplacement pour
module SFP (vendu séparément) / sortie : 1 HDMI A Distance maximale de transmission du signal : 300 m en monomode et 2 km en
multimodes Résolution maximale : ULTRA HD 4K - 3840x2160p @60 Hz - HDR 4:2:0 HDMI 2.0 compatible Bande passante : 10.2 Gbps
Synchronisation automatique des résolutions Supporte monomode, multimode, simplex, duplex LC fibre 2 alimentations fournies
Boîtiers métal
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